
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  
Tel. 0831.575480  PBX 
Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 
R.E.A. n. 74444 
P. IVA  & C.F. 01695600740 

Certificato n. 41833/21/S 

 

 

DETERMINA N. 79 DEL 08/08/2023 

Presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 

187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di seguito riportato: 

SERVIZIO PIROMUSICALE IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI SANTI PATRONI DELLA 

CITTA’ DI BRINDISI  

PREMESSO 

- che l’Amministrazione Comunale ha incaricato la Società in house Brindisi Multiservizi S.r.l. di individuare, 

in occasione delle celebrazioni dei Santi Patroni, un operatore economico che possa realizzare uno spettacolo 

piromusicale nell’area antistante il Monumento al Marinaio, quartiere Casale, della durata di circa 20 

minuti per la sera del 02/09/2023, orientativamente tra le ore 20.45 e le ore 21.30; 

CONSIDERATO 

- che la Società intende procedere ad affidamento diretto del servizio in oggetto ai sensi dell’art. 50 comma 

1 lett. a) previa valutazione del prezzo e dell’elaborato progettuale che dovrà incontrare il benestare del 

Socio Unico Comune di Brindisi; 

DATO ATTO 

- che la Società sin da ora si riserva di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo 

pervenuto, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua ovvero di non procedere all'aggiudicazione se 

nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto del contratto. In caso di discordanza tra 

valori espressi in cifre e valori espressi in lettere sarà preso in considerazione il valore espresso in lettere. In 

caso di offerte identiche, si procederà mediante sorteggio. La Società si riserva a anche di sospendere o 

revocare a proprio insindacabile giudizio l’intera procedura. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di approvare la richiesta di preventivo disponendo la trasmissione della richiesta di preventivo ad almeno n. 

03 operatori economici operanti nel settore ed in possesso dei requisiti richiesti che possano trasmettere la 

propria offerta economica, oltre ad un proprio elaborato progettuale, che verrà valutato in concerto con il 

Socio Unico Comune di Brindisi;  

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

      L’Amministratore Unico 

                   Dott. Giovanni Palasciano 
 

 

L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata dalla signora Francesca Argese.  


